1 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONELIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr.Reshit Qollaku. Tel: 0800 9999, Echsite: 66 hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa,gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK :
YT ) O (B

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Ploté€sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijeéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475.
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, datg 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

LUDOVIK MARK DODAJ

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa l

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE APELIT DURRES

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.09.1983 25 MARS 2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé (& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

=TAT DA
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4 : NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE

BURIMI I KRLJIMIT

L
B
surisé dk S
582.507  (peséqind e | 100% b1t
il Gjaté vitit 2018, duke llogaritur edhe shpenzimet familjare, | tetédhjeté e dy mijgE e ;. |
gé 1 pérkasin edhe kursimeve té vitit t&8 méparshém, referuar | peséqind e shtaté) lek. | y
5ol statement (& bankés né 31.12.2018 kam patur né gjendje t& i

llogarisé time bankare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ & luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjisirat publiké dhe 1€ drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

 [LUDOVIKDODA] 5, 1

S == arEEEEEE T e T

Nése ky format éshié | pumjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né kopje (€ 11},
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llo) veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit 1€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 18 méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesixﬂen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Jjan€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s¢ organizatés, funksmmn,

natyrén e angazlmmt nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga vietore. nga janar 2018 deri né dhjetor 2018.
Sipas vértetimit me Prot dhe dat€¢ 18.03.2019 léshuar nga
Drejtuesi [ Prokurorisé Prang Gjykatés sé Apelit Durrés.

1.446.732  (mj¢  milion e
katérgind e dyzet e gjashté e

shtatégind e tridhjeté e dy)
leke.

Teé ardhura nga paga vjetore e bashkéshortes znj.Mrika DODAJ, né
profesionin ¢ mésueses né shkollén Turgut OZAL Durrés, nga janar
2018 deri né dhjetor 2018, sipas vérfetimit _me numér

l&shuar me daté 23.03.2019 nga Drejtori

692.390 (gjashtéaind e
néntédhjeté e dy mijé e treqind
e néntédhjeté) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

LUDOVIK DODAJ . ——agsly fws
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+ = Nése ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né kopje 1€ 1ij.

a

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKLE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1y méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit (&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjektl deklarues ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredia e automjetit, tek | e marré | 88404 (tetédhjeté e teté | Mbyllur, pasi gsht&
- | né vitin 2013, n€ vijim duke u shlyer sipas késteve | mijé¢ e katérqind ¢ | likujduar me
| té pércaktuara nga banka. katér) lek pérfundimin €
késteve 1€ kredisé né
dhjetor 1€ 2018.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje 1é 1ij.

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi _
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashk&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikuit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, q& 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistoyné né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/ja MRIKE LEK DODAJ, bashkéshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit LUDOVIK MARK DODAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

g nuk Eshé ¢ vérteté. MRIKE DODAJ |, [/ werd
e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
a DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ngé Cash jashté sistemit bankar, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté € huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata [itimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksnonm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

; i Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave e el krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasgyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmcnpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor

S.h_um.a'. e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pél;sllkrinliidetyl'imeve B 3 deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
L il vitit (¢ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mblemn, Nénshkrimi i personit € lidhur

MRIKE DODAJ W i)

N

/
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave € lidhur me (a, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lané i Deklarimit
dhe Kontrollit t# Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, da€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve financiare 18 1€
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, | ndryshuar
o Ligj nr.9367, date 7.42005 “Pér parandalimin e konflikiit 1€ inieresave né ushirimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Dcklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti dekiarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij 1 fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €shi€ e ndaré dhe e regjistruar si ¢ i!lé né organct e administratés shietérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe 1
bashkelidhet deklaratés s& personit g2 ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari 1 deklarimit piotésohet vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit & formularit &
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjektifzyreari nuk legjitimohet (€ nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave & lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésahet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit & tidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né€ moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 18
nenit 21 dhe 22 € ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité & disponojné ve¢mas.

= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim (& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Né c¢do rast, subjekti deklarues personi 1t lidhur, €sht€ 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri & regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

» Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para [illimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage (€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénchet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) lekeé deri né 500 000 (peséqind mijg) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a €
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penate dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqs.

Kujdes: T¢ gjitha faqet ¢ formularit 1€ dekiaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né fnspektoratin ¢ Larte.

= Pér informacione t€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe
Konfliktit & Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= T¢ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8 .hidaa.gov.al, E-mail: infoighidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né [LDKPXI1

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pé€r deklarim né€ bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité€ gé disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja BLERINA LUDOVIK DODAJ, bashkéshorti/ja O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémij€ madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit LUDOVIK MARK DODAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé JL*JEEm’TI;“Mblé\ ﬁ,iNﬁeli‘ﬁilkﬁil:ﬁﬁjﬁéﬁsoﬁu;fe}]iﬁ%uF&Q
gé nuk éshté e vérteté. " | BLERINA LUDOVIK DODAJ 4
Al 24
B e

- —
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Té ardhura té kursyera nga puna si avokate, t€ mbetura né

llogriné bankare Valuta Euro, né | 1326.9¢ (njémijé e
ne 31 Dhyjetor 2015, Kéto t€ ardhura jané té | treqind e njézet e gjashté

pérfshira né bilanc dhe jané né llogari t€ biznesit. piké néntédhjeté) euro

449275  (katérqind e

T€ ardhura té kurpyera naa muna si avokate, t€ mbetura né | dyzet e nénté mijé e

llogriné bankare Valuta lek (ALL), né€ | dyqind e shtatédhjeté e
me 31 Dhjetor 2018. Kéto té ardhura jané t€ | pesé) lek

pérfshira né bilanc dhe jan€ né llogari t€ biznesit.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ vegant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemnit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format eshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

omri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtani private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

hi (ine me

' Té ardhura nga puna si avokat, I regjistruar né QKB me numér NUIS 7 .173.439 (dy milion e njégind

1.32130004T. Av.Blerina DODAI person fizik tregtar. e shtatédhjeté e tre mijé e
katérqind e tndhjeté e nénté)
lek.

Té ardhura nga puna e bashkéjetuesit, si inxhinier ndértimi né | 1.080.000 (nj¢ milion e tetédhjeté
kompaniné mijé) lek. Nga t& cilat 410.640
(katérgind e dhjeté mijé e gjashtégind
e dyzet) lek jané pagé ndérsa 669.360
(gjashtéqind e gjashtédhjeté e nénté
mijé e treqind e gjashtédhjeté) lek
'ané pérfitime nga dietat e punés.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredia shtépisé s& marré né maj té vitit 2016, me njé afat 20 | 334.537,7 (treqind e | 4.073.965,68 (katé
vjecar, sébashku me bashkéjetuesin tridhjeté e katér mij¢ e | million e shtatédhjeté e
peséqind e tridhjeté e shtaté | tre mijé ¢ néntéqind e
presje shtaté) lek gjashtédhjeté e pesé
presje gjashtédhjeté e

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni t& plotésoni né kopje té tif.

Emri, Mbiemri, shkrimi 1 sondt ¢ lidhur

BLERINADODAS /e cu)o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: g8 hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gos.al
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AT LZ LM

L A T A

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NéE bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Bledar Ludovik Dodaj, bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit Ludovik Mark Dodaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kontraté shitblerje me 7 daté | 3500 (tremijé e peséqind) | 100%
19.09.2018, ku Bledar DODAIJ dhe euro (pasuri
bashkéshorté, kané shitur automietin Tip Benz B Class, viti I bashké
prodhimit 2006, me targa he e ka bler¢ shtetasi shortor
Lontrata €shté redaktuar tek notere I e)

L1

*Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
ay pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né teké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

[omri, Vibiemri, Nénshkrimi 1 personit t€ lidhur

\I v
— — :’_h
W =
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZUIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimt dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, g€ ka krjuar t& ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit té deklarimat.

Té ardhura t€ fituara nga aktivitet tregtar person fizik, Bledar Dodaj, 42734 (dyzet e dy mié e

me seli L.1, RR.Taulantia, Durrés, NUIS L72203527F, me objektin e | shtatégind e tridhjeté e katér)
veprimtaris€ ne fushen e sherbimit social, Bar-Kafe, Piceri, Restorant, | lek

Hoteleri si dhe gendra per argetim muzikor dhe shplodhjeje. Tregti te
produkteve te ndryshme ushqimore. Rezultati ushtrimor dhe fiskal nga
aktiviteti ushtruar né vitin 2018(nga data 01/01/2018 deri mé
31/12/2018)

I punésuar né Bremen,Gjermani si arkitekt pran€ firmés MBK Bau | 1.662,01(njé mijé e gjashtéqind
GmbH , me rrogé brutto mujore 2700 (dymijé e shtatégind )Euro, puné | e gjashtédhjeté e dy presje njé)
kjo e filluar nga data 4.12.2018 e né vazhdim. euro

N e AL USRSy T4 Sy 2 BEe Mafy s i ey g
Cmri, Mbiemri, Nenshkrimi i personit t¢

Bledar Dodaj
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipénisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate huaje me dt. 15.02.2017_ ndérmjet meje né 26 300( njezet e
cilesiné e huamarrésit dhe 1€ cilesine e gjashte mije e
huadhénesit, té€ redaktuar ndérmjet paléve pa pranine treqind) euro

e noterit, né shumén 26300 euro. T€ njohur si

detyrim me deklaraté noteriale né daté 20.02.2017
148 redaktuar tek notere
, shumé kjo g€ éshté pérdorur pér

mobilimin e shtépisé.

Detyrimi nga biznesi aktivitet tregtar person fizik, 2,101,210 (Dy
Bledar Dodaj, me seli L.1, RR.Taulantia, Durrés, milion e njeqind e
NUIS L72203527F, me objektin ¢ veprimtarisé ne nje mijé e dyqind e
fushen e sherbimit social, Bar-Kafe, Picen, dhjeté) lek.

Restorant, Hoteleri si dhe qendra per argetim
muzikor dhe shplodhjeje. Tregti te produkteve te
ndryshme ushgimore, i mbartur nga viti 2017

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Lmri, VMbiemri, Nenshkrimi 1 personit te hdhur

Bledar Dodaj el
eaar 03] g—\
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